
10.07.2019, г. Смоленск, ул. Кирова дом 57 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»
(кр а тко е  н а и м е н о в а н и е  о б р а з о в а те л ь н о й  о р га н и за ц и и )

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2019 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: М. В. Катаева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Агельярова ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Антоненкова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. И. Бочкарева_________________ ____________  _________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Н. В. Голубкова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова______________________________________________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Е. О. Гордеева________________________________________________ _________________
(И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова ___________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Иващенко _____________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Кугакова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. В, Кузнецова_________ ____ _______ ____ _____
(И.О. Фамилия)

Е. В. Михальченкова ____________
(И.О. Фамилия)

В. В. Рябкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Солдатенкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. И. Фомченкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шапова________________________________ ___________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шматовская_________ _______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.06.2019 №2
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
49 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдурахманова Севиндж Рафиг кызы 70% или более
2. Авдеева Мария Андреевна 70% или более
3. Акуленко Полина Владимировна 70% или более
4. Амосенок Анастасия Сергеевна 70% или более
5. Антоненко Алина Алексеевна 70% или более
6. Бабич Софья Романовна 70% или более
7. Басюк Юлия Александровна 70% или более
8. Безрученкова Мария Валерьевна 70% или более
9. Белев Александр Сергеевич 70% или более

10. Вакулина Виолетта Дмитриевна 70% или более
11. Васильева Анастасия Романовна 70% или более
12. Вейсал Сабина Илъесовна 70% или более
13. Висилова Юлия Вячеславовна 70% или более
14. Голенькова Валерия Викторовна 70% или более
15. Гращенкова Елена Дмитриевна 70% или более
16. Григорьева Елизавета Анатольевна 70% или более
17. Гришин Алексей Алексеевич 70% или более
18. Демина Полина Владимировна 70% или более
19.' Долгова Марина Михайловна 70% или более
20. Егорова Ольга Андреевна 70% или более
21. Ерашов Александр Константинович 70% или более
22. Ермачкова Алена Андреевна 70% или более
23. Ефимова Екатерина Вячеславовна 70% или более
24. Жданов Венедикт Адрианович 70% или более
25. Зайчук Кристина Андреевна 70% или более
26. Захаров Павел Романович 70% или более
27. Иванов Денис Михайлович 70% или более
28. Ивченкова Татьяна Дмитриевна 70% или более
29. Ильина Татьяна Анатольевна 70% или более
30. Исмиева Валида Ильгаровна 70% или более
31. Ковалева Наталья Геннадьевна 70% или более
32. Кожевникова Кристина Александровна 70% или более
33. Кожина Марина Андреевна 70% или более
34. Козупеева Ксения Михайловна 70% или более
35. Коркешко Екатерина Сергеевна 70% или более
36. Кречетова Полина Игоревна 70% или более
37. Ксензова Мария Андреевна 70% или более
38. Кузьменкова Татьяна Алексеевна 70% или более
39. Левченко Ксения Владимировна 70% или более
40. Лозина Анастасия Ивановна 70% или более
41. Лозненкова Юлия Сергеевна 70% или более
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42. Макеева Ирина Викторовна 70% или более
43. Маленкова Александра Андреевна 70% или более
44. Миронова Анастасия Игоревна 70% или более
45. Новикова Софья Владимировна 70% или более
46. Попова Ирина Михайловна 70% или более
47. Пунтекина Юлия Александровна 70% или более
48. Ройденкова Виктория Александровна 70% или более
49. Романенкова Марина Евгеньевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Севиндж Рафиг кызы Сдано
2. Авдеева Мария Андреевна Сдано
3. Акуленко Полина Владимировна Сдано
4. Амосенок Анастасия Сергеевна Сдано
5. Антоненко Алина Алексеевна Сдано
6. Бабич Софья Романовна Сдано
7. Басюк Юлия Александровна Сдано
8. Безрученкова Мария Валерьевна Сдано
9. Белев Александр Сергеевич Сдано

10. Вакулина Виолетта Дмитриевна Сдано
11. Васильева Анастасия Романовна Сдано
12. Вейсал Сабина Илъесовна Сдано
13. Висилова Юлия Вячеславовна Сдано
14. Голенькова Валерия Викторовна Сдано
15. Гращенкова Елена Дмитриевна Сдано
16. Григорьева Елизавета Анатольевна Сдано
17. Гришин Алексей Алексеевич Сдано
18. Демина Полина Владимировна Сдано
19. Долгова Марина Михайловна Сдано
20. Егорова Ольга Андреевна Сдано
21. Ерашов Александр Константинович Сдано
22. Ермачкова Алена Андреевна Сдано
23. Ефимова Екатерина Вячеславовна Сдано
24. Жданов Венедикт Адрианович Сдано
25. Зайчук Кристина Андреевна Сдано
26. Захаров Павел Романович Сдано
27. Иванов Денис Михайлович Сдано
28. Ивченкова Татьяна Дмитриевна Сдано
29. Ильина Татьяна Анатольевна Сдано
30. Исмиева Валида Ильгаровна Сдано
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31. Ковалева Наталья Геннадьевна Сдано
32. Кожевникова Кристина Александровна Сдано
33. Кожина Марина Андреевна Сдано
34. Козупеева Ксения Михайловна Сдано
35. Коркешко Екатерина Сергеевна Сдано
36. Кречетова Полина Игоревна Сдано
37. Ксензова Мария Андреевна Сдано
38. Кузьменкова Татьяна Алексеевна Сдано
39. Левченко Ксения Владимировна Сдано
40. Лозина Анастасия Ивановна Сдано
41. Лозненкова Юлия Сергеевна Сдано
42. Макеева Ирина Викторовна Сдано
43. Маленкова Александра Андреевна Сдано
44. Миронова Анастасия Игоревна Сдано
45. Новикова Софья Владимировна Сдано
46. Попова Ирина Михайловна Сдано
47. Пунтекина Юлия Александровна Сдано
48. Ройденкова Виктория Александровна Сдано
49. Романенкова Марина Евгеньевна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

М. В. Катаева
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

ж " -

С. А. Агельярова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Антоненкова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

И. В. Голубкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Е. О. Гордеева
(И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Иващенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Кугакова
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Михальченкова
(И.О. Фамилия)

В. В. Рябкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Солдатенкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

Н. Н, Фомченкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шапова
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Ответственный секретарь
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